
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2022 No 583

Об актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения сельского 
поселения «Поселок Герби» Верхнебуреинского муниципального района до 
2031 года. Актуализация на 2023 год

В соответствии с Федеральными законами от 7.12. 2011 № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 
от 05.09.2013 № 782, администрация Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую на электронном носителе Схему 
водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Поселок Герби» 
Верхнебуреинского муниципального района до 2031 года (Актуализация на 
2023 год).

2. Признать утратившим силу п.п. 1.2 п. 1 Постановления 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края от 05.07.2021 № 371 «Об актуализации Схем водоснабжения и 
водоотведения муниципальных образований Верхнебуреинского 
муниципального района до 2035 года. Актуализация на 2022 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы адми певского А.Ю.

4. Настоящее постановлен юле его официального
опубликования (обнародования)

Глава района А.М. Маслов

п. Чегдомын

Г2 И

па 003950
МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.


